ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ
Убедитесь, что вся арматура, установленная в системе имеет опоры, соответствующие ее весу.
Ни в коем случае не допускайте резкого открытия/закрытия и защищайте затвор от несанкциони-
рованного воздействия. С этой целью рекомендуется предусмотреть установку редукторов, кото-
рые поставляются по запросу.
При работе с загрязненными рабочими средами или средами, дающими осадок, установите затвор
в наклонном положении, как показано на рисунке.
Нельзя

нт
 р
ас
хо
да
Процент открытия клапана
afinara.ru; info@afinara.ru; +7 (495) 604-10-11
176
РАЗМЕРЫ
d DN PN B B1 H H1 L g Артикул
Уплотнение EPDM
Артикул
Уплотнение FKM
Артикул
Уплотнение PTFE
20 15 10 102 25 124 80 16 460 DKDV020E DKDV020F DKDV020P
25 20 10 105 30 144 80 19 482 DKDV025E DKDV025F DKDV025P
32 25 10 114 33 154 80 22 682 DKDV032E DKDV032F DKDV032P
40 32 10 119 30 174 80 26 726 DKDV040E DKDV040F DKDV040P
50 40 10 147 35 194 120 31 1525 DKDV050E DKDV050F DKDV050P
63 50 10 172 46 224 120 38 2389 DKDV063E DKDV063F DKDV063P
75 65 10 172 46 284 120 44 2519 DKDV075E DKDV075F DKDV075P
DKDV
Мембранный клапан DIALOCK® с втулочными окончаниями под холодную сварку, метрический
стандарт
d DN PN B B1 H H1 L g Артикул
Уплотнение EPDM
Артикул
Уплотнение FKM
Артикул
Уплотнение PTFE
20 15 10 115 25 124 80 16 490 DKLDV020E DKLDV020F DKLDV020P
25 20 10 118 30 144 80 19 512 DKLDV025E DKLDV025F DKLDV025P
32 25 10 127 33 154 80 22 712 DKLDV032E DKLDV032F DKLDV032P
40 32 10 132 30 174 80 26 756 DKLDV040E DKLDV040F DKLDV040P
50 40 10 175 35 194 120 31 1585 DKLDV050E DKLDV050F DKLDV050P
63 50 10 200 46 224 120 38 2449 DKLDV063E DKLDV063F DKLDV063P
75 65 10 200 46 284 120 44 2579 DKLDV075E DKLDV075F DKLDV075P
DKLDV
Мембранный клапан DIALOCK® с ограничителем хода, с втулочными окончаниями под холодную
сварку, метрический стандарт
afinara.ru; info@afinara.ru; +7 (495) 604-10-11

40 32 10 119 30 72 192 80 134 2” 140 916 DKUIV040E DKUIV040F DKUIV040P
50 40 10 147 35 79 222 120 154 2” 1/4 160 1737 DKUIV050E DKUIV050F DKUIV050P
63 50 10 172 46 98 266 120 184 2” 3/4 190 2785 DKUIV063E DKUIV063F DKUIV063P
DKUIV
Мембранный клапан DIALOCK® с разборными муфтовыми окончаниями под холодную сварку,
метрический стандарт
DKLUIV
Мембранный клапан DIALOCK® с ограничителем хода, с разборными муфтовыми окончаниями под
холодную сварку
d DN PN B B1 E H H1 LA R1 Z g Артикул
Уплотнение EPDM
Артикул
Уплотнение FKM
Артикул
Уплотнение PTFE
20 15 10 115 25 41 129 80 90 1” 100 490 DKLUIV020E DKLUIV020F DKLUIV020P
25 20 10 118 30 50 154 80 108 1” 1/4 116 512 DKLUIV025E DKLUIV025F DKLUIV025P
32 25 10 127 33 58 168 80 116 1” 1/2 124 712 DKLUIV032E DKLUIV032F DKLUIV032P
40 32 10 132 30 72 192 80 134 2” 140 756 DKLUIV040E DKLUIV040F DKLUIV040P
50 40 10 175 35 79 222 120 154 2” 1/4 160 1585 DKLUIV050E DKLUIV050F DKLUIV050P
63 50 10 200 46 98 266 120 184 2” 3/4 190 2449 DKLUIV063E DKLUIV063F DKLUIV063P
afinara.ru; info@afinara.ru; +7 (495) 604-10-11
178
R DN PN B B1 E H H1 LA R1 Z g Артикул
Уплотнение EPDM
Артикул
Уплотнение FKM
Артикул
Уплотнение PTFE
1/2” 15 10 102 25 41 131 80 90 1” 97 500 DKUFV012E DKUFV012F DKUFV012P
3/4” 20 10 105 30 50 151 80 108 1” 1/4 118 562 DKUFV034E DKUFV034F DKUFV034P
1” 25 10 114 33 58 165 80 116 1” 1/2 127 790 DKUFV100E DKUFV100F DKUFV100P
1” 1/4 32 10 119 30 72 188 80 134 2” 145 916 DKUFV114E DKUFV114F DKUFV114P
1” 1/2 40 10 147 35 79 208 120 154 2” 1/4 165 1737 DKUFV112E DKUFV112F DKUFV112P
2” 50 10 172 46 98 246 120 184 2” 3/4 195 2785 DKUFV200E DKUFV200F DKUFV200P
DKUFV
Мембранный клапан DIALOCK® с разборными муфтовыми окончаниями с внутренней резьбой по
стандарту BSP
Исполнение DKLUFV поставляется по запросу
d DN PN B B1 f F H H1 Sp U g Артикул
Уплотнение EPDM
Артикул
Уплотнение FKM
Артикул
Уплотнение PTFE PTFEE
20 15 10 102 25 14 65 130 80 13,5 4 690 DKOV020E DKOV020F DKOV020P
25 20 10 105 30 14 75 150 80 13,5 4 682 DKOV025E DKOV025F DKOV025P
32 25 10 114 33 14 85 160 80 14 4 972 DKOV032E DKOV032F DKOV032P
40 32 10 119 30 18 100 180 80 14 4 1186 DKOV040E DKOV040F DKOV040P
50 40 10 147 35 18 110 200 120 16 4 2100 DKOV050E DKOV050F DKOV050P
63 50 10 172 46 18 125 230 120 16 4 3159 DKOV063E DKOV063F DKOV063P
75 65 10 225 55 18 145 290 120 21 4 3619 DKOV075E DKOV075F DKOV075P
DKOV
Мембранный клапан DIALOCK® с фланцевыми окончаниями, отверстия PN10/16. Фланцы по стан-
дарту EN 558-1
Исполнение DKLOV поставляется по запросу